
PROTIPRACHOVÉ A FILTRAČNÍ

Ukončovací těsnící pásky antiDUST

rozměr
tloušťka

mm
barva ks/kart m/kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

EAN

25mm x 50m 0,28 černá 38 1900 ks 224,00 8,960 C �

38mm x 50m 0,28 černá 25 1250 ks 333,00 13,320 C �

60mm x 50m 0,28 černá 22 1100 ks 545,00 21,800 C �

PROMITEX 21 - samolepicí netkaná textilie

Aplikací pásky Promitex 21 na uzavření komůrkové PC desky, je deska zajištěna

proti průniku prachu a dalších mechanických nečistot. Funguje jako parotěsná

zábrana, tzn. že nedochází k průniku vody a páry do vnitřních profilů komůrkové PC

desky.
odolnost: aplikace:-40 až +55 C (krátkodobě 70 °C) +10 °C

o lepidlo: tl. nosiče:kaučuk 0,28 mm

nosič: polyesterová textilie

Teflonová samolepicí kluzná páska F109SG

Reflexní samolepicí pásky 25 mm / 2m, 12ks

Transparentní páska z polyethylenu UHMW s nízkým

koeficientem tření, odolná proti oděru, protržení,

vyhlubování atd. S konstrukčně prodlouženou

životností slouží jako povrch proti nadměrnému

opotřebení.
nosič: lepidlo:PE-UHMW kaučukové

barva tl. nosiče: odolnost:: transparentní 0,13 mm -40 až +107 C
o

krycí vrstva: modrá fólie

šířka pásky: délka návinu: tloušťka pásky: barva:25 mm 2 m 0,19 mm mix barev

rozsah pracovních teplot: materiál lepidla: odolné UV:-25 až +90°C kaučuk ano

předpokládané použití: přilnavost k podkladu:hobby, cyklistika, bezpečnostní prvek 1,5 N/10 mm

PÁSKY NA SÁDROKARTON

OSTATNÍ

Samolepicí páska na sádrokarton

12/

Nelepící páska ze skelných vláken, která se používá jako
výztuha sádrokartonových desek
průměr vlákna: pojivo: aplikační teplota:0,013 mm, duroplast +10 C a více

o

Skelná bandáž - nelepící

12/

ZL1008BA Jednostranně lepicí polypropylenový filc
plošná hmotnost: 180 g/m²

nosič: PP filc

tl. nosiče: 1 mm

odolnost: -20 až +100 C
o

krycí vrstva: žlutý silik. papír

rozměr Mj/kart Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
EAN

50 mm x 20 m 100 ks 24,00 0,930 C �

50 mm x 45 m 100 ks 46,20 1,790 C �

50 mm x 90 m 36 ks 92,50 3,590 C �

50 mm x 153 m 100 ks 142,00 5,500 C �

rozměr
tloušťka

mm
barva ks/kart m/kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

25mm x 50m 0,28 černá 38 1900 ks 197,00 7,650 C

38mm x 50m 0,28 černá 25 1250 ks 293,00 11,400 C

60mm x 50m 0,28 černá 22 1100 ks 480,00 18,600 C

rozměr
tloušťka

mm
barva ks/kart m/kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

20mm x 10m 1,00 černá 47 470 ks 57,00 2,210 C

20mm x 50m 1,00 černá 25 1250 ks 185,00 7,150 C

25mm x 50m 1,00 černá 20 1000 ks 220,00 8,550 C

NOVINKA
NOVINKA

rozměr barva
Mj /

karton
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

25 mm x 2 m
3x žlutá, 3x oranžová,

3x červená, 3x bílá
12 bal 605,00 23,400 D N

Pásky AntiDUST jsou ukončovací protiprachové a filtrační pásky, které pro montáž

strukturních desek Lexan přímo ve svých manuálech doporučuje výrobce koncern

General Electric Plastics.

1.Páska šedá perforovaná AD34xx
Otevřená verze pásky určená pro

spodní hranu panelu. Užitím tohoto

typu pásky je zaručené odstranění vody

kondenzující na vnitřních stranách dutin

desky, dále zajišťuje ochranu proti

průniku prachu, nečistot ze vzduchu

(>50u) a hmyzu s garancí min. 10 let.

Páska není odolná proti mechanickému

poškození, ztrácí tak filtrační vlastnosti.

Použití: extrémně vlhké prostředí

skleníků, zimních zahrad, tropických

pavilonů v botanických zahradách, ZOO

a jiných vlhkých prostředích.

2. Páska šedá plná G 36xx
Uzavřená verze pásky určená pro

vrchní hranu panelu.

užitím tohoto typu pásky je dokonale

zajištěna ochrana proti průniku prachu,

nečistot ze vzduchu (>50u) a hmyzu s

garancí min. 10 let. Páska není odolná

proti mechanickému poškození, ztrácí

tak filtrační vlastnost, nezajišťuje

odstranění vody, kondenzující na

vnitřních stěnách dutin desky.

Použití: běžná aplikace PC desek

AD34xx G36xx

rozměr tloušťka mm ks/kart m/kart Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

25mm x 33m 0,18 24 792 ks 1 030,00 39,900 C

název šířka x délka tl.desky (mm) Mj/kart Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

AD 3425 25 mm / 33 m 4,5 - 6 - 8 60 ks 430,00 16,700 C

AD 3438 38 mm / 33 m 10 - 16 - 20 40 ks 500,00 19,400 C

G 3625 25 mm / 50 m 4,5 - 6 - 8 60 ks 220,00 8,550 C

G 3638 38 mm / 50 m 10 - 16 - 20 40 ks 320,00 12,400 C

G 3650 50 mm / 50 m 25 30 ks 430,00 16,700 C

24/18

jednostranně lepicí pásky

rozměr Mj/kart Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

50 mm x 25 m 100 ks 17,30 0,670 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %98


